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CB City Kokkola ry toimii Kokkolan kaupallisen keskustan 
kehittäjänä. Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on edistää ja kehittää 
ydinkeskustan yritystoiminnan yleisiä edellytyksiä sekä kehittää 
paikkakuntalaisten viihtyisyyttä ja vapaa-ajan toimintaa Kokkolan 
ydinkeskustassa. Yhdistys on yhteistoiminnassa eri viranomaisten, 
yhteisöjen ja organisaatioiden kanssa.  
 
City Kokkola toimii Kokkolan kaupungin ja ydinkeskustan yrittäjien 
välissä koordinaattorina keskustan kehittämisessä sekä tapahtumien 
aktivoinnissa ja toteutuksessa. City Kokkola tekee tiivistä yhteistyötä 
yrityskehittämisessä Kosekin kanssa ja tapahtumien kehittämisessä 
sekä toteuttamisessa matkailuneuvonnan kanssa.  
 
City Kokkola kutsuu koolle kaupungin ja ydinkeskustan välisessä 
yhteistyössä koordinaattorina ydinkeskustan kehittämisen 
koordinaatiotyöryhmän pari kertaa vuodessa.  
 
Jäsenmäärä on kasvanut kuudella vuoden 2023 aikana, ollen 
kokonaisuudessa nyt 36 jäsentä. Yhdistys vastaa mm kaupan ja 
kulttuurin yön sekä joulunavauksen toteutuksesta. Yhdistyksen 
uuten toiminnanjohtajan on aloittanut Titta Tilvis alkuvuonna 2023 ja 
yhdistyksen toimintaa on lähdetty kehittämään ja uudistamaan. 
Toiminnan uudistamisen linjaukset on laadittu Kosekin 
toteuttamassa MAKEE esiselvityshankkeessa vuonna 2022. 
Yhdistyksen toiminnassa tullaan panostamaan laadukkaisiin 
tapahtumiin, kaupallisen keskustan näkyvyyden parantamiseen sekä 
kaupallisen keskustan elävöittämiseen. 
 
Kaupallisen keskustan kehittäminen ja City Kokkolan toiminnan 
uudistaminen vaatii vielä aikaa. Elinkeinot ja kaupunkikehityksen 
vastuualueelle on varattu vuoden 2023 talousarvioon 50 000 €, josta 
on irrotettu aiemmin City Kokkolalle 25 000 € viranhaltijapäätöksellä. 
Rahoitus vastaa aikaisempien vuosien kokonaistasoa. City Kokkola 
on laatinut jatkokehittämiselle suunnitelman joka esitellään 
kokouksessa. 
 
CB City Kokkola ry:n toiminnanjohtaja Titta Tilvis antaa 
tilannekatsauksen yhdistyksen toiminnasta. 

 
 

Kaupunginjohtaja Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto merkitsee tilannekatsauksen 
tiedoksi.  
 

Päätös Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto hyväksyi päätösesityksen.  


